
  
Area Affari Generali e Legali 

 
 

 
Unità di processo “Affari istituzionali”

    

 

LA RETTRICE 

 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto rettorale 

30 novembre 2018, n. 1680 – prot. n. 207006; 

 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze 

emanato con Decreto rettorale 16 settembre 2020, n. 991 – prot. n. 134679; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1317 – prot. n. 243445 del 28 ottobre 2022 relativo alla 

indizione delle elezioni di due rappresentanti dei Ricercatori a Tempo Determinato nel Senato 

Accademico dell’Università degli Studi di Firenze per l’anno accademico 2022/2023; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1378 – prot. n. 259162 del 14 novembre 2022 di nomina della 

Commssione Elettorale Centrale; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1385 – prot. n. 260195 del 15 novembre 2022 di costituzione 

del seggio elettorale telematico, con sede fisica presso la sede del Rettorato, Piazza San 

Marco, n. 4;  

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale trasmesso alla Rettrice con nota 

prot. n. 264408 del 18 novembre 2022, e gli esiti in esso esplicitati; 

 

VISTO il Decreto rettorale n. 1412 – prot. n. 265565 del 18 novembre 2022, con il quale la 

Dott.ssa Alessandra Adessi e la Dott.ssa Valeria Piano sono state proclamate elette quali 

rappresentanti dei Ricercatori a Tempo determinato nel Senato Accademico dell’Università 

degli Studi di Firenze per l’anno accademico 2022/2023; 

 





 

 

 

 

 

 

 
 

 

PRESO ATTO che avverso il suddetto Decreto rettorale di proclamazione n. 1412 – prot. n. 

265565 del 18 novembre 2022 non sono stati presentati ricorsi nei termini previsti; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. La Dott.ssa Alessandra Adessi e la Dott.ssa Valeria Piano sono nominate quali 

rappresentanti dei Ricercatori a Tempo Determinato nel Senato Accademico 

dell’Università degli Studi di Firenze per l’ anno accademico 2022/2023 e fino al 31 

ottobre 2023. 

 

 

 

Firenze,                                                                             

                                                                                                              La Rettrice    

                                                                        (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 

 

 

 


		2022-11-22T12:27:31+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




